Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.03.10.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FERREIRA E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ nº

32.043.610/0001-69 classificada no Lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 15.623,00 (quinze mil seiscentos e vinte e trés reais), Lote 05 -

Materiais de Limpeza, no valor global de R$ 13.100,80 (treze mil cem reais e

oitenta centavos), JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ nº

08.387.831/0001-70 classificada no Lote 03 - Copa e Cozinha, no valor global

de R$ 28.209,00 (vinte e oito mil duzentos e nove reais) e PAPELARIA

CAJAZEIRAS LTDA inscrito no CNPJ nº 41.883.167/0001-25 classificada no

Lote 04 - Materiais de Expediente, no valor global de R$ 65.905,27 (sessenta e

cinco mil novecentos e cinco reais e vinte e sete centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jpaumirim - CE, 31 de Março de 2023.

D Lt

Victor WÉby Lopes de Freitas

Ordeb dor de Despesas
Secretaria lq nicipal de Administracao

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.03.10.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FERREIRA E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ nº

32.043.610/0001-69 classificada no Lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 44.780,50 (quarenta e quatro mil setecentos e oitenta reais e

cingienta —centavos), Lote 02 - Carnes e Frios, no valor global de R$

11.905,00 (onze mil novecentos e cinco reais), Lote 05 - Materiais de Limpeza,

no valor global de R$ 47.299,00 (quarenta e sete mil duzentos e noventa e

nove reais), JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ nº 08.387.831/0001-70

classificada no Lote 03 - Copa e Cozinha, no valor global de R$ 66.843,65

(sessenta e seis mil oitocentos e quarenta e trés reais e sessenta e cinco

centavos), PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA inscrito no CNPJ nº 41.883.167/0001-

25 classificada no Lote 04 - Materiais de Expediente, no valor global de R$

155.885,36 (cento e cinglienta e cinco mil oitocentos e oitenta e cinco reais e

trinta e seis centavos) e VERDIVITA CARIRI LTDA inscrito no CNPJ nº

48.876.837/0001-25 classificada no Lote 06 - Hortifrdti, no valor global de R$

7.200,40 (sete mil duzentos reais e quarenta centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifiqgue-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatério.

Ciéncia aos interessados.

Rua Coranel Gustavo | ima 230 Cantra - CED: R2 240 NNN ma "E

Prefeitura Municipal de Ipaumirim

Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 31 de Março de 2023.

Luana Evangelista de Souza Honorato
Ordenadora de Despesas
Secretaria de Educacao

Prefeitura Municipal de Ipaumirim

Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.03.10.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FERREIRA E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ nº

32.043.610/0001-69 classificada no Lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 124.681,60 (cento e vinte e quatro mil seiscentos e oitenta e um

reais e sessenta centavos), Lote 02 - Carnes e Frios, no valor global de R$

52.005,00 (cinglienta e dois mil cinco reais), Lote 05 - Materiais de Limpeza,

no valor global de R$ 241.419,50 (duzentos e quarenta e um mil quatrocentos

e dezenove reais e cingiienta centavos), JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no

CNPJ nº 08.387.831/0001-70 classificada no Lote 03 - Copa e Cozinha, no

valor global de R$ 69.103,90 (sessenta e nove mil cento e trés reais e

noventa  centavos), PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA inscrito no CNPJ nº

41.883.167/0001-25 classificada no Lote 04 - Materiais de Expediente, no

valor global de R$ 82.090,30 (oitenta e dois mil noventa reais e trinta

centavos) e VERDIVITA CARIRI LTDA inscrito no CNPJ nº 48.876.837/0001-25

classificada no Lote 06 - Hortifriti, no valor global de R$ 32.807,00 (trinta e

dois mil oitocentos e sete reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 31 de Março de 2023.

Laura Tereza Dantds Nóbrega Nery
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Saude

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2023.03.10.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FERREIRA E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ nº

32.043.610/0001-69 classificada no Lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 79.880,00 (setenta e nove mil oitocentos e oitenta reais), Lote

02 - Carnes e Frios, no valor global de R$ 65.050,00 (sessenta e cinco mil

cinqúenta reais), Lote 05 - Materiais de Limpeza, no valor global de R$

67.120,70 (sessenta e sete mil cento e vinte reais e setenta centavos),

JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ nº 08.387.831/0001-70 classificada

no Lote 03 - Copa e Cozinha, no valor global de R$ 133.843,45 (cento e trinta

e trés mil oitocentos e quarenta e trés reais e quarenta e cinco centavos),

PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA inscrito no CNPJ nº 41.883.167/0001-25

classificada no Lote 04 - Materiais de Expediente, no valor global de R$

332.013,80 (trezentos e trinta e dois mil treze reais e oitenta centavos) e

VERDIVITA CARIRI LTDA inscrito no CNPJ nº 48.876.837/0001-25 classificada

no Lote 06 - Hortifriti, no valor global de R$ 26.088,00 (vinte e seis mil

oitenta e oito reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providéncias cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatdrio.

Ciéncia aos interessados.

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 31 de Marco de 2023.

Juliana Sarmyles de Medeiros Alves
Ordenadora de Despesas

Sec. de Desenvolv. Social e Cidadania

Rua Coronel Gustavo | ima 920 Cantrn ACD: 69 240 AAA - o A